岩手県建設業企業年金基金

　ご　　担　　当　　者　　様

敬具

適用届出書必着日 掛金計算日 納付書 納付書
(計算日の２営業日前) (納付日の14営業日前) 発送予定日 到着予定日

2023年12月 1月9日 1月11日 1月18日 1月22日 1月31日

2024年1月 2月5日 2月7日 2月15日 2月19日 2月29日

2024年2月 3月6日 3月8日 3月15日 3月18日 3月29日

2024年3月 4月5日 4月9日 4月16日 4月18日 4月30日

2024年4月 5月9日 5月13日 5月20日 5月22日 5月31日

2024年5月 6月6日 6月10日 6月17日 6月19日 6月28日

2024年6月 7月8日 7月10日 7月18日 7月22日 7月31日

2024年7月 8月7日 8月9日 8月19日 8月21日 8月30日

2024年8月 9月4日 9月6日 9月13日 9月17日 9月30日

2024年9月 10月8日 10月10日 10月18日 10月21日 10月31日

2024年10月 11月7日 11月11日 11月18日 11月20日 11月29日

2024年11月 12月6日 12月10日 12月17日 12月19日 12月30日

※適用届出書必着日後に到着した適用届出書につきましては、翌月分の処理とさせていただきま

　すので、あらかじめご了承願います。

以上

　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2024年分の掛金計算等スケジュールにつきまして、下記のとおりご案内させていただき

ますので、よろしくお願いいたします。

記

対象月 掛金納付日

令和5年12月18日

岩手県建設業企業年金基金

TEL：０１９－６２６－９０７０

2024年分の掛金計算等スケジュールのご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。